Российская Федерация

ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023                                                                                                         № 5
Об  утверждении Перечня муниципального имущества

Коршуновского сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или)

 пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с    Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции  Федерального закона от 29.12.2022 № 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»)
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципального имущества Коршуновского сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Коршуновского сельсовета http://коршуновка.рф/ в сети  «Интернет»

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

О.В. Нестеренко
Приложение

к постановлению главы

Коршуновского сельсовета

от 30.01.2023 № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Коршуновского сельсовета,

предназначенного для передачи во владение (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование объекта

и адрес
	Наименование и адрес

балансодержателя
	Площадь, м2

	1
	Нежилое помещение (1 этаж)
Амурская область,

Михайловский район,

с Коршуновка,

ул. Тупиковая, д. 2
	Администрация Коршуновского сельсовета

с. Коршуновка, ул. Центральная, 55
	32,1

	2
	Нежилое помещение (2 этаж)
Амурская область,

Михайловский район,

с Коршуновка,

ул. Тупиковая, д. 2
	Администрация Коршуновского сельсовета

с. Коршуновка, ул. Центральная, 55
	32,1

	3
	Нежилое помещение
Амурская область,

Михайловский район,

с Коршуновка,

ул. Тупиковая, д. 2 (отдельный вход)
	Администрация Коршуновского сельсовета

с. Коршуновка, ул. Центральная, 55
	49,6